UTEAANNIINEIRYTIUAUNS
599 N vuafie nswhsuulas uasiu@osansddaou (ased 1)

Aa 1 YnsAnen 2559

Moy Augdfmans ausuyveAmans Auzfinwiamans Ansivermans ansSgrans
wazAMziATugmant drnuddunieUsenisidve dvuntio Mswdsuwlas wasifiudoenansd
e vesunnszuAniiUngouly a1 Unsfinw 2559

Aetiy avndvendesly dmuedie nslfuluat Lasiiuteo1nsddaoy 1aeung

2

N3EUIIT ndibausemalddinlu 1. 30 ava 1 Un1sAnwn 2559 1 usedl

s

Fonszuauin Jeenansdfaouiia Feenansdffaovlval

CMA3101 ASSOC.PROF.DR.NOPPORN, ASSOC.PROF.DR.NOPPORN,
TUSCHAPONE TUSCHAPONE, SAMROUY

CMA3203 ASSOC.PROF.DR.NOPPORN, ASSOC.PROF.DR.NOPPORN,
UDOM UDOM, TUSCHAPONE

ECO1101 ASSOC.PROF.VORANEE, ASSOC.PROF.VORANEE,
ASS0C.PROF.BOONTHAM, ASSOC.PROF.BOONTHAM,
DR.BENCHAWANAREE PATTANARAT

ECO2103 VANIDA ASSOC.PROF.DR.TAWIN,

VANIDA

ECO3004 ASSOC.PROF.SUNEE S. NONGNUT

ECO3102 ASSOC.PROF.SOMRUX WANLOPE

ECO3203 ASST.PROF.MALEEWAN PANRAWEE

ECOB302 ASSOC.PROF.SUPARIRK SAWIAN

ECO3602 ASSOC.PROF.DR.PRASARN WANNAPONG

ECO5901 VANIDA ASSOC.PROF.DR.TAWIN,

VANIDA

ECO3902 ASSOC.PROF.DR.YADA VANIDA

£ECO4302 ASSOC.PROF.SUPARIRK SAWIAN

ECO4306 MONCHAI JINTANA

ECO4309 STAFF ASSOC.PROF.ATI, JINTANA
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ECO4602
ECO4611
ECO4707
FOL3101
GEO2101
HEC3005

JPN1001
JPN2002
JPN3101
LAW1003

LAW2003

LAWZ004

LAW2006

LAW3005

LAW3056

LAW4005

SEC.2

SEC.1

SEC.2

SEC.1
SEC.2
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ASSOC.PROF.DR.PRASARN
WANNAPONG
ASSOC.PROF.DR.TAWIN
ASSOC.PROF.SAWALAK
PUWADEJ
ASST.PROF.CHANOKNART,
NATHASAR

DUSITA
ASST.PROF.DR.POJANEE
DUSITA

DR.MONTICHA, SITTIPAK

ASSOC.PROF.RANGSAN,
JESADA,
ASSOC.PROF.DR.SUMALEE
ASSOC.PROF.PRASIT,
ASST.PROF.PRAEWPAN,
KANOKWAN

DR.SOMBAT,
ASST.PROF.DR.STAPORN,
ASST.PROF.PHUNTHEP
ASSOC.PROF.RANGSAN,
ASSOC.PROF.PRATHUANG

ASST.PROF.SOONTHORN,
RATTHASAK

SITHIPONG, PRACHAYA,
NETIPOOM

AWIRUTH, DR.DONAPORN
ASSOC.PROF.SUMATE,
CHANOKPORN
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WANNAPONG
ASST.PROF.DR.RUMJUAN
PATTANARAT

SIRISIRA
ASSOC.PROF.PANTIP
ASST.PROF.CHANOKNART

ASST.PROF.DR.POJANEE
DUSITA

SUDSAWAT

NATTAJAK, DR.MONTICHA,
SITTIPAK
ASSOC.PROF.RANGSAN,
DR.SOMBAT, JESADA,
ASS50C.PROF.DR.SUMALEE
ASSOC.PROF.PRASIT,
KANOKWAN

ASST.PROF.DR.STAPORN,
ASST.PROF.PHUNTHEP

ASSOC.PROF.RANGSAN,
ASSOC.PROF.PRATHUANG,
ASSOC.PROF.RUANGYOTE
DR.CHUNCHAY,
ASST.PROF.SOONTHORN,
RATTHASAK

SITHIPONG, PRACHAYA,
NETIPOOM, PKIN
AWIRUTH
ASSOC.PROF.SUMATE,

DR.DONAPORN, CHANOKPORN
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LAW4017  SEC.1
SEC.2

POL3129

THA1004
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AWIRUTH, DR.DONAPORN
ASSOC.PROF.SUMATE,
CHANOKPORN
ASSOC.PROF.DR.SARUDA

ASSOC.PROF.BUPPHA,
ASST.PROF.SAHARQOT,
NATTAWAN
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AWIRUTH
ASSOC.PROF.SUMATE,
DR.DONAPORN, CHANOKPORN
DR.KRIANGCHAI

ASSOC.PROF.BUPPHA,
ASST.PROF.SAHAROT,
SIRISIRA
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